terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

um dii*eif& dm todos
MACAL HAS ■ BAHIA

Resolução do Conselho Munícipa
de Junho de 2018.

de Saúde de Macaúbas/BA n° 04 de 15

Dispõe sobne

Dd

0 Conselho Municipal de Saúde de

Considerando;

1 - Lei Federal n° 8.142 de 28 de dezembr

II - Lei complementar n° 141/2012

III - Resolução 453/2012

IV - Lei Municipal n° 543/21012 b

consonância às deliberações do plenáriç

junho de 2018.

RESOLVE:

Art. 1° Aprovar a recomposição da comi

de Saúde.

Dilmário Duque Fiúza

Ramon Mendes Costa de Figueiredo

Maria Nilda Almeida de Souza Santos

Evani Rocha Sousa Moreira

Esta resolução entra em vigor na data <

Fica revogada a disposição em contrári

a recomposição da comissão de Fiscalização

Conselho Municipal de Saúde de Macaúbas.

Macaúbas, no uso de suas atribuições e

o de 1990.

TI como prerrogativas regimentais e em

na 6® Reunião ordinária, realizada em 14 de

5são de Fiscalização do Conselho Municipal

e sua publicação.

Eliel Lop

Presidente do Conselho Mun

"*

Macaúbas/BA, 15 de Junho de 2018.

9!> Guimarães.

Rua Arthur

Mad.

CEP;

Email: cmsm

A

pai de Saúde de Macaúbas - BA.

ntônio Costa, 149

aúbas- BA

45500-000

$caubas(Sigmall.com

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C4889F601AB1FF4114CE06B4F8A0453

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C4889F601AB1FF4114CE06B4F8A0453

		2018-06-19T12:41:41-0300